66 ¶ Y así es preciso, que la possession
dada a el Licenciado Bacas por el Padre Guardiã,
y Patrono, y mas auendose contradicho por don
Antonio, como acto hecho sin jurisdiccion, sea en
si ninguna, y de ningun efecto, y no manutenable,
como funda Posthio *de manutened. obseruat.*
12. n. 56. ni en virtud de ella se puede dezir posee
dor por la doctrina original de Butrio *in c. cõque
rite de restitution. spoliator. a quiẽ siguió Me
noch. de recuper. remed. 8. n. 13. Mier, de maior. 3*
part.

part. que es. 14. num. 4. A ztuedo in l. 3. tit. 13.
lib. 4. Recopil. num 56.

67 ¶ Nogueroi allegat. 31. num. 27.
28. § 31. donde funda, que la possession dada
por vn juez incompetente es ninguna, y no pue-
de constituyr posscedor para efecto de excluir el
remedio de tenuta de la ley 9. in fin. tit. 7. lib. 5.
Recopilat. maxime illic: *Ex quo facto inferitur
Comissam de Tendilla nullam predictorum bo-
norum possessionem habere, nec apprehensam pro
tali reputandam esse. Primo, quia iudex oppidi
de Mondejar iurisdictionem non habuit ad mis-
tendam Comissam in possessionem bonorum. Y
en el num. 3 1. ibi: Et sic iudex oppidi de Monde-
jar iudex competens non fuit ad pronuntiandū
super immisione in eam; § ideo hoc deficiente,
dicta Comissa pro possessore haberi non potest,
quia possessio data a iudice incompetenti nulla
est, nec pro possessore ad aliquem iuris effectum ha-
beri poterit.* Que si esto corre en la possession da-
da por vn juez que, aunque incompetente, tiene
jurisdiccion, que diremos de la dada por el Padre
Guardian, que ni tiene, ni puede tener alguna?

68 ¶ Y alo mas, solo se podrá confide-
rar a el Licenciado Bacas vn nudo detentador de
esta Capellania, que no le puede aprouechar para
auer de ser conuenido en su fuero, y ante el Ecce-
siastico, Dom. Larrea decis. 6. num. 8. Dom. Paz
de tenuta. tom. 2. cap. 63. num. 33. ibi: *Clericum
citatum, si in Supremo Senatu super sit, § alle-
get se possessorem esse rerum maioratus, § decli-
natoriam fore proponat, ad iudicem Ecclesiasti-
cum non esse remittendum, sed ut ibi respondeat
esse pronuntiandum: quia etsi Clericus in posse-
sione sit, non tamen ex eo possidet; possidere enim,
§ in possessione esse separantur.* Y poco despues,
en el mismo lugar, ibi: *Nec actualis detentio Cle-
rici bonorum maioratus in consideratione est iux-*

ta fundamenta superius tradita. Que esta consideraci6n de ser el Clerigo detentador, y no poseedor es vna de las principales en que funda toda la doctrina de aquel capitulo.

69 ¶ Con que no pueden obstar, ni ser de embarazo los textos, y doctrinas del *cap. cum sit generale*, *cap. si quis contra Clericum*, de foro competent. con los demas, de que nos opusimos supra num. 59. porque estos hablan, y se deuen entender, quando el Clerigo es verdaderamente poseedor, y este no es nuestro caso, como queda fundado; assi lo entendi6, respondi6do a estos textos el se6or Paz de *tenuta*, dict. *cap. 63. n. 35. ibi: Nec obstabunt in contrarium adducta*, eo enim respiciunt ut Clericus iustus possessor conveniatur apud iudicem suum, Et hic non est casus noster. Dom. Larrea dict. *decis. 6. num. 26. ibi: Et pro contraria sententia adducti, aliquid non efficiunt, seu officient, quippe loquuntur quando Clericus est in vera possessione, Et inde reus censetur, ideo ex iuris regularis in suo foro conveniendus, secus ver6 quando solum detentator est.* Ni tampoco la doctrina de Bobadilla, porque ademas de estar reprovada por el se6or Paz vbi supra num. 34. ibi: *Ex quibus putamus omnino allucinatum fuisse Bobadillam, Et sine lege, neque Authore, per transcursum absque fundamento iuridico sententiam profert, quam prorsus rejicitas.* Habla asimismo de Clerigo poseedor de los bienes de mayorazgo, vt videre est dict. *lib. 2. cap. 18. num. 157.* Con que parece queda satisfecha esta oposicion, y assi omitimos otras muchas respuestas que se pudieran adaptar.